5e dag Limbnurg Cup 2014
Hasselt, 11/5/2014

1 - zondag 11 mei 2014

11/05/2014 - 14:00

Programmanr. 1
11/05/2014 - 14:00

Dames, 50m rugslag

11 jaar en ouder
Resultaten

Punten: FINA 2013
Rang
11-12 jaar

1. Marceniuk Marijke
2. Vandekerkhof Merle
3. Verbeek Britt

4. Vangeloven Anisha
5. Daemen Emma

6. Broux Stiene

7. Lieten Hanne

8. Pieters Jolien

9. Detrez Isabelle
10. Stinkens Bieke
11. Pareijn Luna

12. Pieters Lore

13. Vernelen Rhune
14. Cosemans Julie
15. Smits Lisa

16. Van Oosterwyck Reine
17. Ceyssens Zita

18. Maesen Kaat

19. Maesen Zoe

20. Ajmerrou Sirine
21. Pulings Erin

22. Meertens Lara

23. Broux Yzra

24. Bernaerdts Marie
FF Balcer Ayco

13 - 14 jaar

Swinnen Marie-Lien
Gielen Indra
Daemen Sien
Paspont Romi
Corstjens Britt
Bielen Jorien
Caelen Lore
Neyens Kaat
Moonen Renee
Simons Yana
dis Augenbroe Floor

=
CoONoORWN R

HZS/20530/02
DMB/20398/02
LWB/20203/02
DMB/20452/02
DMB/20419/03
GZVN/20569/02
HZzS/21017/02
HZS/20551/02
HZS/20545/02
DMB/20403/02
DMB/20423/03
HZS/20550/02
DMB/20418/03
GZVN/20614/02
ZWIM/20072/03
GZVN/20591/02
DMB/20421/03
DMB/20444/03
ZCM/20225/02
GZVN/20621/03
GZVN/21005/02
ZDKB/20006/02
DBT/21005/03
DBT/20255/03

FFGZVN/20623/02

DMB/20359/00
DMB/20357/00
DMB/20368/01
DMB/20390/00
DMB/20387/00
HZS/20453/00
DMB/20384/01
ZWIM/20069/00
LWB/20208/01
GZVN/20498/01

diLWB/20170/00

Inschr.

36.52
37.00
38.86
40.91
40.61
39.86
42.20
42.47
41.57
43.14
44.96
43.79
44.68
43.57
47.50
43.91
50.17
47.69
44.47
50.50
47.16
49.62

NT
50.85
50.55

32.47
33.96
34.21
38.14
36.86
37.01
37.42
38.81
43.92
41.45
33.67

Tijd

35.08
36.09
37.56
39.16
39.17
39.76
40.65
40.80
41.13
41.52
41.66
41.78
42.02
42.22
43.34
43.98
44.25
44.26
44.63
47.42
47.50
48.28
50.77
52.54

30.67
33.57
33.74
34.68
35.73
36.92
37.04
38.09
41.43
41.52

SW 6.4.c - keerpunt niet dadelijk ingezet na borstligging en/of armtrekbeweging

15 - 16 jaar

Rosius Robin
Claes Myrthe
Klopfel Ruth
Langens Lieselotte
Claes Jo

Smeyers Lina

ok wdpE

GZVN/20445/98
HZS/20513/99
DBT/20210/98
ZWIM/20033/99
GZVN/21002/99
LWB/20174/99

34.60
34.99
35.60
37.46
39.13
38.82

34.39
34.39
36.88
37.39
37.54
38.76

Pnt

393
361
320
282
282
270
252
249
243
237
234
232
228
225
208
199
195
195
190
159
158
150
129
117

588
448
441
406
372
337
334
307
238
237

417
417
338
324
320
291

BK 1
BK 2
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Hasselt, 11/5/2014

5e dag Limbnurg Cup 2014

Programmanr. 1, Meisjes, 50m rugslag, 15 - 16 jaar

Rang Inschr. Tid  Pnt
7. Peeters Raissa ZCM/20216/98 39.38 39.76 270
8. Lavreysen Eline LWB/20171/99 40.87 40.37 258
9. Kovacic Jasmine ZCM/20217/99 41.18 42.68 218
dis Bammens Eline di<GZVN/20572/98  35.07
SW 6.4.c - keerpunt niet dadelijk ingezet na borstligging en/of armtrekbeweging
17 - 18 jaar
1. Bynens Anne-Lore GZVN/322/96 32.16 32.90 476
2. Geelen May DMB/20417/96 33.44 33.09 468
3. Geerits Valerie DMB/20306/97 37.48 37.56 320
19 jaar en ouder
1. Stevens Laura HZS/21011/95 30.30 31.08 565
2. Theunissen An DBT/20245/90 34.30 33.85 437
3. Geuens Esther LWB/20027/93 35.66 35.55 377
Programmanr. 2 Heren, 50m rugslag 11 jaar en ouder
11/05/2014 - 14:12 Resultaten
Punten: FINA 2013
Rang Inschr. Tid  Pnt
11-12jaar
1. Thijssen Robbe HZS/10548/02 40.55 37.23 223
2. Vanspauwen Alexander HZS/10549/03 43.17 39.26 191
3. Knevels Simon DMB/10415/03 40.84 39.86 182
4. Gielen Yordi DMB/10412/03 41.37 4047 174
5. Kussepov Daniel LWB/10206/03 42.27 41.02 167
6. Vande Bon Senne LIZVv/11009/02 NT 41.26 164
7. Antoniw Lucas GZVN/10597/02  44.48 41.34 163
8. Vermeire Arme LWB/10199/02 43.20 4161 160
9. Vaes Bram ZWIM/10068/03  43.34 43.34 141
10. Wouyts Kasper HZS/11019/03 46.03 43.94 136
11. Arits Toon DMB/10405/02 46.56 44,06 135
12. Vermeir Joppe GZVN/10599/03  45.77 4438 132
13. Taha Mohamed GZVN/10501/02  48.99 4489 127
14. Olijslagers Mathias DBT/10221/02 49.25 46.06 118
15. Maesen Stijn DMB/10424/02 48.83 46.70 113
16. Uysal Batuhan ZCM/11001/03 49.30 46.99 111
17. Linsingh Thibault ZWIM/11004/03  49.34 48.47 101
FF Brackez Maxim FFGZVN/10561/02  43.25
13 - 14 jaar
1. Housen Stef DMB/10386/00 34.41 3257 334
2. Pieters Cobe HZS/10509/00 35.42 33.86 297
3. Ruijten Sander DMB/10374/01 36.69 34.27 287
Beerden Jonas ZDKB/10021/00  35.73 34.27 287
5. Beelen Daan LWB/10202/00 36.84 35.12 266
6. Peeters Yentl ZCM/10222/00 37.36 36.93 229
7. Wevers Bjorn ZCM/10211/00 38.64 3731 222
8. Habex Olivier GZVN/10562/01  42.50 40.84 169
9. Detrez Frederik HZS/10546/01 41.67 41.11 166
10. Amrani Sabri ZWIM/11000/00 43.91 41.77 158
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5e dag Limbnurg Cup 2014

Hasselt, 11/5/2014

Programmanr. 2, Jongens, 50m rugslag, 13 - 14 jaar

Rang

11. Smits Thomas
12. Evens Brendan
13. Henckens Noa
14. Peeraer Arnout
15. Swerts Jan

15- 16 jaar

1. Gieghase Jente
2. Verbeek Bram

3. Marceniuk Bjorn
4. Vastmans Wout
5. Olijslagers Michiel
6. Coervers Rens
7. Oris Tim

8. Nelissen Andries
9. Dielesen Tim
10. Cuijpers Robin
11. Fatjanov Michael
12. Bollen Giel

13. Paredis Leander
14. Martens Stijn
15. Driesen Karel
FF Asvestas Diego
FF Claessens Arne
AT In'tVen Lenn
AT Pulings Bryce

17 - 18 jaar

1. Buwalda lde
2. Oris Stephane

3. Vanherck Jeroen

4. Verlinden Jens

5. Vangeel Niels

6. Creemers Bauwe

7. Lavreysen Axel

8. Beelen Tom

9. Van Sweevelt Yannick
10. Smeyers Flor

11. Evens Aidan

12. Molemans Eine

FF Claessens Lars

19 jaar en ouder

1. Rayen Martijn
2. Vincken Roy
dis Vandeput Yannick

ZWIM/10053/01
DMB/10396/00
LIZVv/11007/00
DBT/10223/01
DBT/11004/01

LWB/10184/98
LWB/10168/99
HZS/10529/99
DMB/10389/99
DBT/10228/98
DMB/10314/98
DMB/10326/98
ZDKB/10015/98
LWB/10185/99
GZVN/10559/99
LWB/10209/99
GZVN/10439/99
DMB/10335/99
ZDKB/10017/99
GZVN/11019/98
FFZCM/10226/98
FFGZVN/10484/98
ATDBT/10241/98
ATGZVN/11004/98

DMB/10222/96
DMB/10325/96
DMB/10322/97
DBT/10233/97

LWB/10205/97
DMB/10324/97
LWB/10172/97
LWB/10215/97
DBT/10246/97

LWB/10173/97
DMB/10395/97
DMB/10436/97

FFGZVN/10421/96

DBT/10247/92
ZCM/10068/93
disHZS/10426/94

Inschr.

44.77
42.78
48.74
43.36
4551

31.05
31.28
32.49
32.85
32.78
34.41
36.16
33.96
35.00
36.33
36.57
35.31
36.65
36.33
41.50
37.97
32.32
3111
38.02

29.78
30.52
33.70
33.05
31.94
35.14
35.01
33.57
35.61
36.07
38.10
39.40
28.48

3191
31.08
31.54

Tijd
42.06
42.46
43.37
43.86
43.94

30.57
31.34
31.47
32.02
32.38
33.81
34.27
34.42
34.47
34.64
35.09
36.60
36.87
37.10
38.52

29.38
30.16
31.51
31.60
32.05
33.11
33.13
33.74
35.05
37.26
37.31
37.90

31.25
31.81

SW 6.4.c - keerpunt niet dadelijk ingezet na borstligging en/of armtrekbeweging

Pnt

155
150
141
136
136

404
375
370
352
340
299
287
283
282
278
267
235
230
226
202

455
421
369
366
351
318
317
300
268
223
222
212

378
359

Splash Meet Manager 11, Build 29083

Registered to Provincie Limburg

11/05/2014 17:36 - pagina 3



5e dag Limbnurg Cup 2014
Hasselt, 11/5/2014

Programmanr. 3
11/05/2014 - 14:27

50m vrije slag

9-10 jaar
Resultaten

Punten: FINA 2013

Rang

9 jaar, Jongens

1.
2.
3.

Maesen Giel
Stappers Finn
Cardinaels Gabriél

9 jaar, Meisjes

1.
2
3
4.
5.
6.
dis

Huys Jorinde
Broux Elise
Maesen Roos
Corstjens Hanne
Driesen Amber
Opdeweegh Maya
Vanotterdijk Roos

10 jaar, Jongens

1.

2
3
4.
5

Serdons Tade
Ceunen Pieter
Olijslagers Milan
Ferson Jelte
Swinnen Yentl

10 jaar, Meisjes

Janssen Sien
Goris Resy
Derkoningen Flore
Uysal Irem
Peusens Fien
Swerts Fien

Van Den Heuvel Alyssa
De Leo Serena
Thijssen Hanne
Opdeweegh Merel
De Wit Sarah-Jane
Arits Fien

Simons Jana

Pluis Fenna

Bollen Liese

Wels Evy

Detrez Birgit

ZDML/11009/05
LWB/11001/05
DMB/11017/05

GZVN/21013/05
GZVN/21015/05
DMB/21012/05
DMB/21009/05
DMB/21015/05
DMB/21010/05

diZWIM/21003/05
SW 10.4.a - muur niet geraakt bij KP OF KP niet vanaf de muur genomen

GZVN/10622/04
LWB/11002/04
DBT/11006/04
DMB/11016/04
ZWIM/11002/04

DMB/20448/04
LWB/20212/04
ZCM/20232/04
ZCM/21000/04
ZDKB/20008/04
DBT/21003/04
LWB/20213/04
ZCM/20233/04
HZzS/21018/04
DMB/20446/04
ZCM/21006/04
DMB/20447/04
DMB/21005/04
LIZV/21006/04
DMB/21006/04

FFGZVN/21014/04
ATHZS/20544/04

Inschr.

40.94
44.68
NT

38.31
41.20
43.13
43.69
45.60
50.89
37.76

36.47

43.66
47.39
51.05

37.05
40.06
36.82
37.59
39.29
45.26
42.00
42.04
41.52
45.08

NT
43.77
47.40
49.21
55.66
45.10
41.38

Tijd

41.45
43.62
50.69

37.42
38.73
40.23
43.85
47.42
48.73

35.96
40.77
43.41
46.50
47.85

36.20
36.25
36.72
37.47
38.73
40.19
40.80
40.88
41.69
42.62
43.48
45.20
45.53
46.20
48.12

Pnt

117
100

239
216
193
149
117
108

179
123
102
83
76

264
263
253
238
216
193
185
183
173
162
152
136
133
127
112
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5e dag Limbnurg Cup 2014
Hasselt, 11/5/2014

Programmanr. 4
11/05/2014 - 14:36

Dames, 50m schoolslag 11 jaar en ouder

Resultaten

Punten: FINA 2013

Rang Inschr. Tijd  Pnt
11 - 12 jaar
1. Vandekerkhof Merle DMB/20398/02 41.35 39.16 397
2. Marceniuk Marijke HZS/20530/02 4221 41.29 339
3. Medland Louise GZVN/20604/02 42.44 42.01 322
4. Gauvriilakis Melanie GZVN/20581/02 42.82 4296 301
5. Stinkens Bieke DMB/20403/02 45.86 43.36 293
6. Broux Stiene GZVN/20569/02  43.64 44.87 264
7. Pieters Lore HZS/20550/02 46.07 45.22 258
8. Verstrepen Siel GZVN/20598/03  47.49 45.23 258
9. Verbeek Britt LWB/20203/02 46.67 45.68 250
10. Cosemans Julie GZVN/20614/02  46.21 45.97 245
11. Vangeloven Anisha DMB/20452/02 48.10 46.73 234
12. Maesen Kaat DMB/20444/03 50.36 46.93 231
13. Ceyssens Zita DMB/20421/03 50.17 4740 224
14. Pareijn Luna DMB/20423/03 48.35 4750 222
15. Pulings Erin GZVN/21005/02  48.58 4797 216
16. Maesen Zoe ZCM/20225/02 47.19 48.13 214
17. Huygen Kaat ZDKB/20023/03  48.98 48.16 213
18. Broux Yzra DBT/21005/03 53.59 48.55 208
19. Lieten Hanne HZS/21017/02 49.89 48.84 205
20. Kurhan Rabia ZDML/21003/03  53.33 49.92 192
21. Magdeleyns Ine ZDKB/20004/03  51.03 50.38 186
22. Ajmerrou Sirine GZVN/20621/03  50.93 50.49 185
23. Van Oosterwyck Reine GZVN/20591/02  50.47 51.69 172
24. Vernelen Rhune DMB/20418/03 53.44 52.04 169 BK 1
25. Meertens Lara ZDKB/20006/02  54.89 52.04 169 BK 2
26. Bernaerdts Marie DBT/20255/03 53.78 53.32 157
dis Pieters Jolien disHZS/20551/02 43.74
SW 4.4 - valse start
dis Daemen Emma disDMB/20419/03 47.25
SW 7.4.c - hoofd doorbreekt wateroppervlak niet vooraleer de armen binnenwaarts te brengen bij de 2de armbeweging
dis Smits Lisa diZWIM/20072/03  51.72
SW 7.6 - niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt bij KP of A / en/of handen niet gescheiden
FF Berckmans Aranka FFZDML/21001/02 NT
FF Balcer Ayco FFGZVN/20623/02  49.63
13 - 14 jaar
1. Corstjens Britt DMB/20387/00 37.12 36.95 473
2. Paspont Romi DMB/20390/00 3741 37.14 466
3. Gielen Indra DMB/20357/00 39.62 38.22 427
4. Augenbroe Floor LWB/20170/00 39.38 38.35 423
5. Daemen Sien DMB/20368/01 41.11 39.92 375
6. Swinnen Marie-Lien DMB/20359/00 41.47 40.79 351
7. Neyens Kaat ZWIM/20069/00  42.50 4251 310
8. Derison Femke HZS/20470/00 4341 42.68 307
9. Albrechts Stephanie ZCM/21004/00 43.94 4281 304
10. Caelen Lore DMB/20384/01 44.19 4345 291
11. Saponaro Morena GZVN/21001/00 44.85 43.48 290
12. Simons Yana GZVN/20498/01  46.57 45.11 260
13. Janssen Valerie ZDML/158/00 47.20 48.68 207
14. Moonen Renee LWB/20208/01 47.26 48.77 205
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5e dag Limbnurg Cup 2014
Hasselt, 11/5/2014

Programmanr. 4, Dames, 50m schoolslag

15- 16 jaar
1. Schoefs Elise HZS/20389/98 33.42 35.57 530
2. Claes Jo GZVN/21002/99  37.05 36.95 473
3. Claes Myrthe HZS/20513/99 39.26 39.69 382
4. Delvaux Charlotte LI1ZV/20053/98 41.75 40.58 357
5. Kovacic Jasmine ZCM/[20217/99 42.45 43.22 295
6. Lavreysen Eline LWB/20171/99 44.16 4442 272
7. Langens Lieselotte ZWIM/20033/99  44.93 45.13 259
8. Peeters Raissa ZCM/20216/98 45.78 46.65 235
9. Van Gaever Aagje ZDKB/21011/98  49.32 4750 222
17 - 18 jaar
1. Kerkhofs Melissa DBT/20230/96 34.77 35.40 538
2. Geelen May DMB/20417/96 38.22 39.44 389
3. Geerits Valerie DMB/20306/97 33.76 44.36 273
19 jaar en ouder
1. Senden Chantal GZVN/20492/93  32.32 33.84 616
2. Heyligen Anne LIZVv/20055/88 39.50 40.32 364
3. Geuens Esther LWB/20027/93 39.61 40.66 355
Programmanr. 5 Heren, 50m schoolslag 11 jaar en ouder
11/05/2014 - 14:50 Resultaten
Punten: FINA 2013
Rang Inschr. Tijd  Pnt
11 - 12 jaar
1. Colonna Elidio GZVN/10579/02 43.79 40.90 235
2. Thijssen Robbe HZS/10548/02 44.64 4211 215
3. Maesen Stijn DMB/10424/02 48.92 4425 185
4. Gielen Yordi DMB/10412/03 46.94 4551 170
5. Kussepov Daniel LWB/10206/03 45.63 45.60 169
6. Arits Toon DMB/10405/02 47.44 46.05 164
7. Vanspauwen Alexander HZS/10549/03 47.66 4729 152
8. Knevels Simon DMB/10415/03 48.76 4756 149
9. Vaes Bram ZWIM/10068/03  49.05 4955 132
10. De Pauw Nick ZDML/207/02 52.43 49.79 130 BK 1
11. Olijslagers Mathias DBT/10221/02 50.62 49.79 130 BK 2
12. Vermeir Joppe GZVN/10599/03  52.93 50.26 126
13. Wouyts Kasper HZS/11019/03 53.08 53.99 102
14. Uysal Batuhan ZCM/11001/03 56.58 5494 97
15. Peeraer Vincent DBT/10251/03 56.84 55.19 95
16. Linsingh Thibault ZWIM/11004/03  55.76 5740 85
dis Vermeire Arne disLWB/10199/02 45.74
SW 4.4 - valse start
13- 14 jaar
1. Ruijten Sander DMB/10374/01 35.60 34.73 384
2. Pieters Cobe HZS/10509/00 37.91 37.36 308
3. Housen Stef DMB/10386/00 39.56 38.36 285
4. Wevers Bjorn ZCM/10211/00 41.68 40.77 237
5. Beelen Daan LWB/10202/00 42.75 4140 226
6. Henckens Noa L1ZVv/11007/00 NT 4291 203
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5e dag Limbnurg Cup 2014

Hasselt, 11/5/2014

Programmanr. 5, Jongens, 50m schoolslag, 13 - 14 jaar

Rang

7.
8.
9.

10.

11.

12.

13,

14,

15.

16.

FF

Detrez Frederik
Reynders Brent
Peeters Yentl
Amrani Sabri
Evens Brendan
Peeraer Arnout
Swerts Jan
Habex Olivier
Smits Thomas
Albrechts Christophe
Huygen Wout

15 - 16 jaar

Vanderhoven Jordi
Oris Tim

Verbeek Bram
Paredis Leander
Vandenbon Sander
Vastmans Wout
Gyuler Erkan
Gieghase Jente
Fatjanov Michael
Coervers Rens
Bollen Giel
Driesen Karel
Weckx Jesse
Dielesen Tim
Nuyts Thomas

In't Ven Lenn
Pulings Bryce

17 - 18 jaar

=

COXNOURrWDN

[

Verlinden Jens
Vanherck Jeroen
Creemers Bauwe
Oris Stephane
Buwalda Ide
Lavreysen Axel
Vangeel Niels
Beelen Tom
Evens Aidan
Molemans Eine

19 jaar en ouder

=

Laenen Robin
Vincken Roy
Vandeput Yannick
Vaes Jo

HZS/10546/01
GZVN/10592/00
ZCM/10222/00
ZWIM/11000/00
DMB/10396/00
DBT/10223/01
DBT/11004/01
GZVN/10562/01
ZWIM/10053/01
ZCM/11003/01
FFZDKB/10010/00

GZVN/10364/98
DMB/10326/98
LWB/10168/99
DMB/10335/99
HZS/10515/98
DMB/10389/99
GZVN/10488/98
LWB/10184/98
LWB/10209/99
DMB/10314/98
GZVN/10439/99
GZVN/11019/98
GZVN/10478/99
LWB/10185/99
ZDKB/10013/99
ATDBT/10241/98
ATGZVN/11004/98

DBT/10233/97

DMB/10322/97
DMB/10324/97
DMB/10325/96
DMB/10222/96
LWB/10172/97
LWB/10205/97
LWB/10215/97
DMB/10395/97
DMB/10436/97

ZDML/197/93
ZCM/10068/93
HZS/10426/94
ZWIM/10059/74

Inschr.

44.92
4651
42.85
44.41
48.16
46.90
48.63
50.00
49.36

NT
46.25

34.62
36.65
35.94
37.03
37.40
39.10
38.09
38.68
40.61
37.70
38.43
40.96
40.73
40.86

35.47

31.17
32.84
34.90
34.55
33.83
36.23
38.80
41.34
43.09
42.81

34.10
34.23
34.97
38.20

Tijd
43.19
43.38
43.95
44.20
46.50
46.61
48.01
49.32
49.61
50.22

34.73
35.66
36.00
36.63
37.20
37.28
38.12
38.65
38.92
39.27
39.58
39.59
40.21
40.56
48.68

31.62
33.37
34.97
35.36
35.42
36.83
38.12
4151
42.49
42.54

33.84
34.94
35.07
38.95

Pnt

199
197
189
186
160
158
145
134
131
127

384
355
345
327
312
310
290
278
273
265
259
259
247
241
139

509
433
376
364
362
322
290
225
209
209

415
377
373
272
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5e dag Limbnurg Cup 2014
Hasselt, 11/5/2014

Programmanr. 6
11/05/2014 - 15:05

100m wisselslag

9-10 jaar
Resultaten

Punten: FINA 2013
Rang
9 jaar, Jongens

1. Stappers Finn

2. Cardinaels Gabriél

dis Maesen Giel

Inschr.

LWB/11001/05 NT
DMB/11017/05 NT
diZDML/11009/05 1:45.03

SW 10.2 - niet de volledige afstand gezwommen

9 jaar, Meisjes

1. Vanotterdijk Roos
2. Huys Jorinde

3. Maesen Roos
4. Broux Elise

5. Corstjens Hanne
6
7

Opdeweegh Maya

Driesen Amber

10 jaar, Jongens

1. Serdons Tade
2. Ceunen Pieter
3. Swinnen Yentl
dis Ferson Jelte

ZWIM/21003/05
GZVN/21013/05
DMB/21012/05
GZVN/21015/05
DMB/21009/05
DMB/21010/05
DMB/21015/05

58555545

GZVN/10622/04 1:46.88

LWB/11002/04

ZWIM/11002/04
disDMB/11016/04

2585

SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

10 jaar, Meisjes

. Janssen Sien
Goris Resy

Derkoningen Flore

1

2

3

4. Thijssen Hanne
5. Peusens Fien
6. Uysal Irem

7

8

9

. Van Den Heuvel Alyssa

Swerts Fien
Opdeweegh Merel
10. Pluis Fenna
11. De Leo Serena
12. Arits Fien
13. Simons Jana
14. Bollen Liese
FF Wels Evy
AT Detrez Birgit

DMB/20448/04 1:37.27
LWB/20212/04 1:36.35
ZCM/20232/04  1:46.08
HZzS/21018/04
ZDKB/20008/04
ZCM/21000/04
LWB/20213/04
DBT/21003/04
DMB/20446/04
LIZV/21006/04
ZCM/20233/04
DMB/20447/04
DMB/21005/04
DMB/21006/04
FFGZVN/21014/04
ATHZS/20544/04  1:58.

ZZZZRZ8E8523

=
a1
o

[ee]

4

Tijd

1:46.95
2:01.18

1:36.55
1:37.20
1:39.38
1:42.90
1:45.03
1:54.80
2:00.26

1:32.65
1:44.18
2:04.89

1:31.39
1:32.37
1:32.66
1:38.00
1:39.36
1:39.53
1:39.54
1:42.07
1:44.81
1:49.91
1:52.28
1:53.19
1:57.29
2:01.20

Pnt

106
73

213
209
196
176
166
127
110

163
115
66

252
244
241
204
196
195
195
181
167
144
135
132
119
108
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5e dag Limbnurg Cup 2014

Hasselt, 11/5/2014

Programmanr. 7
11/05/2014 - 15:18

Dames, 50m vlinderslag

11 jaar en ouder
Resultaten

Punten: FINA 2013

Tijd

34.26
35.41
36.64
40.11
40.23
40.23
41.70
42.23
42.66
44.44
4731
47.76
48.89
49.30
50.64

30.13
31.54
32.75
33.24
33.36
34.45
34.77
35.59
37.88
38.06
38.06
41.07

30.91
30.91
31.42
32.04
33.36
33.81
33.81
35.39
38.06

Pnt

360
326
294
224
222
222
199
192
186
165
136
133
124
120
111

529
461
412
394
390
354
344
321
266
262
262
209

490
490
467
440
390
374
374
326
262

BK1
BK 2

BK 2
BK 3

BK1
BK 2

BK 1
BK 2

Rang Inschr.
11 - 12 jaar
1. Marceniuk Marijke HZS/20530/02 34.02
2. Vandekerkhof Merle DMB/20398/02 36.12
3. Gavriilakis Melanie GZVN/20581/02 36.94
4. Stinkens Bieke DMB/20403/02 41.36
5. Detrez Isabelle HZS/20545/02 43.22
6. Daemen Emma DMB/20419/03 41.93
7. Verbeek Britt LWB/20203/02 41.38
8. Vangeloven Anisha DMB/20452/02 42.74
9. Huygen Kaat ZDKB/20023/03  46.94
10. Vernelen Rhune DMB/20418/03 45,08
11. Verstrepen Siel GZVN/20598/03 47.17
12. Maesen Zoe ZCM/20225/02 49,93
13. Pareijn Luna DMB/20423/03 51.36
14. Magdeleyns Ine ZDKB/20004/03  49.43
15. Ajmerrou Sirine GZVN/20621/03  54.90
dis Ceyssens Zita disDMB/20421/03 46.64
SW 4.4 - valse start
dis Maesen Kaat disDMB/20444/03 50.33
SW 4.4 - valse start
dis Bernaerdts Marie disDBT/20255/03 NT
SW 4.4 - valse start
dis Smits Lisa di<ZWIM/20072/03  50.33
SW 8.4 - niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt bij KP of A / en/of handen niet gescheiden
FF Balcer Ayco FFGZVN/20623/02 NT
13- 14 jaar
1. Swinnen Marie-Lien DMB/20359/00 30.36
2. Gielen Indra DMB/20357/00 33.24
3. Paspont Romi DMB/20390/00 35.04
4. Corstjens Britt DMB/20387/00 34.10
5. Daemen Sien DMB/20368/01 33.45
6. Augenbroe Floor LWB/20170/00 34.67
7. Vanolmen Britt ZDML/157/00 36.28
8. Bielen Jorien HZS/20453/00 35.74
9. Neyens Kaat ZWIM/20069/00  37.72
10. Derison Femke HZS/20470/00 38.99
11. Caelen Lore DMB/20384/01 37.88
12. Moonen Renee LWB/20208/01 40.70
15 - 16 jaar
1. Schoefs Elise HZS/20389/98 30.39
2. Rosius Robin GZVN/20445/98  31.27
3. Joris Lindsay HZS/20393/98 31.31
4. Vuegen Amber ZDML/126/98 32.26
5. Joris Phaedra HZS/20464/98 32.80
6. Baeten Cynthia DBT/21002/99 34.07
7. Kerkhofs Laura DBT/20242/98 34.75
8. Klopfel Ruth DBT/20210/98 36.16
9. Defever Caro LIZV/20052/99 39.11
10. Peeters Raissa ZCM/20216/98 37.33

38.29

258
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Hasselt, 11/5/2014

5e dag Limbnurg Cup 2014

Programmanr. 7, Meisjes, 50m vlinderslag, 15 - 16 jaar

Rang Inschr. Tid  Pnt
11. Lavreysen Eline LWB/20171/99 39.66 38.83 247
12. Langens Lieselotte ZWIM/20033/99  40.25 39.78 230
13. Van Gaever Aagje ZDKB/21011/98 NT 43.22 179
14. Kovacic Jasmine ZCM/20217/99 49.71 46.36 145
dis Leroy Aicha disGZVN/20503/98  35.22

SW 8.4 - niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt bij KP of A / en/of handen niet gescheiden
17 - 18 jaar
1. Bynens Anne-Lore GZVN/322/96 29.56 31.30 472
2. Bielen Mirte HZS/20444/97 32.01 31.34 470
3. Kerkhofs Melissa DBT/20230/96 32.40 32.79 411
4. Geelen May DMB/20417/96 36.59 34.93 340
5. Geerits Valerie DMB/20306/97 36.67 38.02 263
19 jaar en ouder
1. Theunissen An DBT/20245/90 33.91 33.50 385
2. Geuens Esther LWB/20027/93 33.14 33.59 382
3. Heyligen Anne LI1ZV/20055/88 36.06 37.53 274
Programmanr. 8 Heren, 50m vlinderslag 11 jaar en ouder
11/05/2014 - 15:31 Resultaten
Punten: FINA 2013
Rang Inschr. Tijd  Pnt
11-12 jaar
1. Thijssen Robbe HZS/10548/02 37.03 35.23 236
2. Morelli Jorgo GZVN/10596/02  39.25 37.77 192
3. Gielen Yordi DMB/10412/03 41.20 39.09 173
4. Vermeire Arne LWB/10199/02 40.69 40.43 156
5. Janssen Stephan ZDML/180/02 46.09 4191 140
6. Colonna Elidio GZVN/10579/02  46.06 42.67 133
7. Maesen Stijn DMB/10424/02 45.56 4343 126
8. Antoniw Lucas GZVN/10597/02 4454 43.64 124
9. Knevels Simon DMB/10415/03 46.01 4429 119
10. Kussepov Daniel LWB/10206/03 45.67 4430 119
11. Arits Toon DMB/10405/02 47.16 4725 98
12. Vaes Bram ZWIM/10068/03  47.84 49.10 87
13. Peeraer Vincent DBT/10251/03 NT 1:.03.43 40
dis Maesen Ferre diZDML/11002/03 NT
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht
FF Taha Mohamed FFGZVN/10501/02 44.16
13 - 14 jaar
1. Housen Stef DMB/10386/00 33.18 3153 330
2. Ruijten Sander DMB/10374/01 33.98 32.33 306
3. Peeters Yentl ZCM/10222/00 35.50 3531 235
4. Beelen Daan LWB/10202/00 37.32 36.28 216
5. Beerden Jonas ZDKBJ/10021/00  36.75 36.84 207
6. Theys Alexander ZDML/166/01 38.26 39.29 170
7. Wevers Bjorn ZCM/10211/00 40.75 40.38 157
8. Evens Brendan DMB/10396/00 43.08 42,98 130
9. Smits Thomas ZWIM/10053/01  44.45 43.71 124
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5e dag Limbnurg Cup 2014

Hasselt, 11/5/2014

Programmanr. 8, Jongens, 50m vlinderslag, 13 - 14 jaar

Rang

10. Amrani Sabri
dis Swerts Jan

ZWIM/11000/00
disDBT/11004/01

SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

FF Huygen Wout

15- 16 jaar

1. Gieghase Jente
2. Vanderhoven Jordi
3. Verbeek Bram
4. Caenepeel Vincent
5. Marceniuk Bjorn
6. Huys Robin

7. Vastmans Wout
8. Olijslagers Michiel
9. Schepers Korneel
10. Gyuler Erkan

11. Oris Tim

12. Nelissen Andries
13. Coervers Rens
14. Dielesen Tim

15. Paredis Leander
16. Fatjanov Michael
17. Vandenbon Sander
18. Cuijpers Robin
19. Martens Stijn

20. Nuyts Thomas
FF Asvestas Diego
FF In'tVen Lenn

17 - 18 jaar

1. Vanherck Jeroen
2. Oris Stephane

3. Buwalda Ide

4. Lavreysen Axel

5. Verlinden Jens

6. Creemers Bauwe

7. Beelen Tom

8. Vangeel Niels

9. Van Sweevelt Yannick
10. Smeyers Flor

11. Evens Aidan

12. Molemans Eine

19 jaar en ouder

1. Messiaen Lowie
2. Vandeput Yannick
3. Vincken Roy

4. De Roo Steve

5. Spaey Yannick

FFZDKB/10010/00

LWB/10184/98
GZVN/10364/98
LWB/10168/99
GZVN/10419/98
HZS/10529/99
GZVN/10556/99
DMB/10389/99
DBT/10228/98
GZVN/10442/99
GZVN/10488/98
DMB/10326/98
ZDKB/10015/98
DMB/10314/98
LWB/10185/99
DMB/10335/99
LWB/10209/99
HZS/10515/98
GZVN/10559/99
ZDKB/10017/99
ZDKB/10013/99
FFZCM/10226/98
FFDBT/10241/98

DMB/10322/97
DMB/10325/96
DMB/10222/96
LWB/10172/97
DBT/10233/97

DMB/10324/97
LWB/10215/97
LWB/10205/97
DBT/10246/97

LWB/10173/97
DMB/10395/97
DMB/10436/97

GZVN/10432/95
HZS/10426/94
ZCM/10068/93
DBT/10237/92
ZWIM/10073/74

Inschr.

42.60
NT

NT

28.74
28.94
2081
29.48
30.98
30.75
34.54
32.82
33.25
3231
34.11
34.10
33.87
34.32
33.33
33.00
34.98
34.84
33.95
46.45
36.53
30.52

27.14
28.47
28.57
2851
30.18
30.15
32.31
30.77
32.55
34.04
36.39
38.22

28.71
31.55
30.93
31.85
35.00

Tijd
44.84

28.64
29.00
29.67
30.20
31.01
31.34
31.79
31.98
32.33
3241
3251
32.64
33.30
33.42
33.69
33.84
33.85
33.85
33.89
46.00

27.71
28.28
28.69
29.19
29.67
30.20
31.21
31.54
32.07
34.48
36.65
38.04

28.69
31.54
32.44
33.04
35.00

Pnt
114

441
424
396
376
347
336
322
316
306
304
301
297
280
277
270
267
267
267
266
106

486
458
438
416
396
376
340
330
314
252
210
188

438
330
303
287
241

BK 1
BK 2
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5e dag Limbnurg Cup 2014

Hasselt, 11/5/2014

Programmanr. 9
11/05/2014 - 16:05

Dames, 50m vrije slag

11 jaar en ouder
Resultaten

Punten: FINA 2013

Rang
11 - 12 jaar

1. Marceniuk Marijke
2. Vandekerkhof Merle
3. Medland Louise
4. Verbeek Britt

5. Vangeloven Anisha
6. Daemen Emma

7. Broux Stiene

8. Stinkens Bieke

9. Detrez Isabelle

10. Pieters Jolien

11. Huygen Kaat

12. Maesen Zoe

13. Cosemans Julie

14. Pieters Lore

15. Ajmerrou Sirine

16. Van Oosterwyck Reine
17. Broux Yzra

18. Pulings Erin

19. Verstrepen Siel

20. Magdeleyns Ine

21. Smits Lisa

22. Kurhan Rabia

23. Bernaerdts Marie

24. Meertens Lara

FF Berckmans Aranka

13 - 14 jaar

1. Swinnen Marie-Lien
2. Paspont Romi

3. Gielen Indra

4. Daemen Sien

5. Corstjens Britt

6. Caelen Lore

7. Bielen Jorien

8. Neyens Kaat

9. Derison Femke
10. Saponaro Morena
11. Moonen Renee

12. Albrechts Stephanie
13. Simons Yana

14. Van Grinsven Ismana

15 - 16 jaar

Joris Lindsay
Claes Myrthe
Joris Phaedra
Kerkhofs Laura
Bammens Eline
Leroy Aicha
Delvaux Charlotte

Nog bR

Inschr.

HZS/20530/02 30.93
DMB/20398/02 31.44
GZVN/20604/02  33.82
LWB/20203/02 34.56
DMB/20452/02 35.66
DMB/20419/03 34.83
GZVN/20569/02  33.97
DMB/20403/02 35.72
HZS/20545/02 35.70
HZS/20551/02 37.63
ZDKB/20023/03  36.37
ZCM/20225/02 37.46
GZVN/20614/02  37.76
HZS/20550/02 40.30
GZVN/20621/03  39.74
GZVN/20591/02  38.11
DBT/21005/03 42.86
GZVN/21005/02  41.36
GZVN/20598/03 42.41
ZDKB/20004/03  41.44
ZWIM/20072/03  43.60
ZDML/21003/03  46.45
DBT/20255/03 45.72
ZDKB/20006/02  45.10
FFZDML/21001/02 NT
DMB/20359/00 29.53
DMB/20390/00 30.06
DMB/20357/00 29.83
DMB/20368/01 30.41
DMB/20387/00 31.64
DMB/20384/01 32.90
HZS/20453/00 32.86
ZWIM/20069/00  34.03
HZS/20470/00 33.36
GZVN/21001/00  35.70
LWB/20208/01 34.80
ZCM/21004/00 NT
GZVN/20498/01  35.85
ZCM/21005/01 39.06
HZS/20393/98 29.43
HZS/20513/99 30.99
HZS/20464/98 31.09
DBT/20242/98 31.21
GZVN/20572/98  31.02
GZVN/20503/98 31.94
LIZV/20053/98 34.28

Tijd

30.44
31.06
32.95
32.95
34.27
34.31
34.63
35.16
35.48
35.50
35.97
36.52
37.46
3751
39.00
39.15
40.02
40.05
40.18
40.86
42.16
42.60
43.11
43.45

27.86
28.77
20.31
29.35
30.41
31.99
32.16
33.74
33.97
34.21
35.39
35.42
35.53
37.02

29.17
30.47
30.84
31.22
31.42
31.97
32.65

Pnt

445
419
351
351
312
311
302
289
281
280
270
258
239
238
211
209
196
195
193
184
167
162
156
153

581
527
499
497
446
383
377
327
320
313
283
282
280
247

506

428
413
405
384
361

BK 1
BK 2
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Hasselt, 11/5/2014

5e dag Limbnurg Cup 2014

Programmanr. 9, Meisjes, 50m vrije slag, 15 - 16 jaar

Rang Inschr. Tid  Pnt
8. Peeters Raissa ZCM/20216/98 32.00 33.00 349
9. Defever Caro LIZVv/20052/99 33.31 34.06 318
10. Smeyers Lina LWB/20174/99 32.97 34.10 316
11. Langens Lieselotte ZWIM/20033/99  33.12 34.46 307
12. Van Gaever Aagje ZDKB/21011/98  40.29 36.79 252
17 - 18 jaar
1. Geelen May DMB/20417/96 29.47 29.15 507
2. Bielen Mirte HZS/20444/97 29.33 29.30 499
3. Kerkhofs Melissa DBT/20230/96 31.02 30.78 430
4. Geerits Valerie DMB/20306/97 31.59 3350 334
19 jaar en ouder
1. Senden Chantal GZVN/20492/93 25.31 26.68 661
2. Stevens Laura HZS/21011/95 27.50 27.20 624 BK 1
3. Bynens Nathalie HZS/20427/93 27.40 27.20 624 BK 2
4. Theunissen An DBT/20245/90 29.69 29.63 483
5. Geuens Esther LWB/20027/93 30.45 30.36 449
6. Heyligen Anne LI1ZV/20055/88 32.36 33.07 347
Programmanr. 10 Heren, 50m vrije slag 11 jaar en ouder
11/05/2014 - 16:18 Resultaten
Punten: FINA 2013
Rang Inschr. Tijd  Pnt
11-12 jaar
1. Thijssen Robbe HZS/10548/02 32.79 31.74 261
2. Morelli Jorgo GZVN/10596/02  33.97 32.68 239
3. Vermeire Arne LWB/10199/02 35.34 33.35 225
4. Kussepov Daniel LWB/10206/03 34.93 33.63 219
5. Maesen Stijn DMB/10424/02 38.99 36.51 171
6. Vaes Bram ZWIM/10068/03  38.00 36.63 170
7. Arits Toon DMB/10405/02 32.70 3761 157
8. Vande Bon Senne LIZVv/11009/02 NT 37.63 156
9. Olijslagers Mathias DBT/10221/02 37.91 38.51 146
10. Uysal Batuhan ZCM/11001/03 40.86 39.02 140
11. Vermeir Joppe GZVN/10599/03  37.38 39.06 140
12. Linsingh Thibault ZWIM/11004/03  42.50 39.74 133
13. Peeraer Vincent DBT/10251/03 42.05 4382 99
FF Brackez Maxim FFGZVN/10561/02  36.58
13 - 14 jaar
1. Housen Stef DMB/10386/00 27.64 27.30 411
2. Pieters Cobe HZS/10509/00 30.56 29.60 322
3. Ruijten Sander DMB/10374/01 30.69 29.61 322
4. Peeters Yentl ZCM/10222/00 29.51 29.77 317
5. Beelen Daan LWB/10202/00 31.16 30.25 302
6. Beerden Jonas ZDKB/10021/00  30.06 30.42 297
7. Wevers Bjorn ZCM/10211/00 32.45 30.47 295
8. Detrez Frederik HZS/10546/01 34.25 32.09 253
9. Henckens Noa LIZVv/11007/00 35.01 32.75 238
10. Reynders Brent GZVN/10592/00 36.34 33.36 225
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5e dag Limbnurg Cup 2014

Hasselt, 11/5/2014

Rang

11. Amrani Sabri
12. Smits Thomas
13. Evens Brendan
14. Habex Olivier

15. Albrechts Christophe

16. Peeraer Arnout
17. Swerts Jan
FF Huygen Wout

15 - 16 jaar

1. Verbeek Bram

2. Marceniuk Bjorn
3. Gieghase Jente
4. Vastmans Wout
5. Huys Robin

6. Caenepeel Vincent
7. Olijslagers Michiel
8. Oris Tim

9. Fatjanov Michael
10. Coervers Rens
11. Nelissen Andries
12. Paredis Leander
13. Vandenbon Sander
14. Schepers Korneel
15. Dielesen Tim

16. Martens Stijn

17. Weckx Jesse

18. Nuyts Thomas
dis Driesen Karel

SW 4.4 - valse start

FF Asvestas Diego
FF Claessens Arne
AT In'tVen Lenn
AT Pulings Bryce

17 - 18 jaar

1. Oris Stephane
2. Vanherck Jeroen
3. Buwalda Ide

4. Verlinden Jens
5. Creemers Bauwe
6. Lavreysen Axel
7
8

. Van Sweevelt Yannick

. Beelen Tom
9. Smeyers Flor
10. Evens Aidan
11. Molemans Eine
FF Claessens Lars

Programmanr. 10, Jongens, 50m vrije slag, 13 - 14 jaar

ZWIM/11000/00
ZWIM/10053/01
DMB/10396/00
GZVN/10562/01
ZCM/11003/01
DBT/10223/01
DBT/11004/01
FFZDKB/10010/00

LWB/10168/99
HZS/10529/99
LWB/10184/98
DMB/10389/99
GZVN/10556/99
GZVN/10419/98
DBT/10228/98
DMB/10326/98
LWB/10209/99
DMB/10314/98
ZDKB/10015/98
DMB/10335/99
HZS/10515/98
GZVN/10442/99
LWB/10185/99
ZDKB/10017/99
GZVN/10478/99
ZDKB/10013/99
dis<GZVN/11019/98

FFZCM/10226/98
FFGZVN/10484/98
ATDBT/10241/98
ATGZVN/11004/98

DMB/10325/96
DMB/10322/97
DMB/10222/96
DBT/10233/97

DMB/10324/97
LWB/10172/97
DBT/10246/97

LWB/10215/97
LWB/10173/97
DMB/10395/97
DMB/10436/97

FFGZVN/10421/96

Inschr.

34.13
37.80
36.33
35.80
38.66
36.73
4415
39.35

26.32
27.00
26.77
27.95
27.68
28.34
28.09
28.53
28.19
28.00
29.64
30.41
30.02
30.24
29.47
30.15
31.23
36.99
30.49

30.96
26.35
26.80

25.34
2541
25.12
26.32
26.98
27.10
28.42
28.79
2951
31.48
31.46
24.65

Tijd
34.66
35.47
36.09
36.31
36.98
38.14
39.69

25.83
26.62
26.82
27.14
27.41
27.92
28.16
28.30
28.48
28.74
29.15
29.37
29.51
29.98
30.24
30.66
30.73
35.95

25.28
25.89
25.89
25.94
26.91
27.30
28.78
28.94
31.13
31.74
31.74

Pnt

200
187
177
174
165
150
133

485
443
433
418
406
384
374
369
362
352
337
330
325
310
302
290
288
180

517
482
482
479
429
411
350
345
277
261
261

BK 1
BK 2

BK 2
BK 3
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5e dag Limbnurg Cup 2014
Hasselt, 11/5/2014

Programmanr. 10, Heren, 50m vrije slag

19 jaar en ouder

1. Rayen Martijn DBT/10247/92 26.07 26.22 464
2. Messiaen Lowie GZVN/10432/95 25.87 26.61 443
3. Vincken Roy ZCM/10068/93 26.55 27.07 421
4. Vandeput Yannick HZS/10426/94 26.69 27.34 409
5. Spaey Yannick ZWIM/10073/74  28.40 29.16 337
6. De Roo Steve DBT/10237/92 29.39 30.19 304
Programmanr. 11 Dames, 100m wisselslag 11 jaar en ouder
11/05/2014 - 16:48 Resultaten
Punten: FINA 2013
Rang Inschr. Tijd  Pnt
11-12 jaar
1. Marceniuk Marijke HZS/20530/02 1:16.34 1:16.25 434
2. Vandekerkhof Merle DMB/20398/02 1:24.52 1:16.31 433
3. Gavriilakis Melanie GZVN/20581/02 1:19.78 1:20.47 369
4. Medland Louise GZVN/20604/02 1:22.53 1:23.28 333
5. Daemen Emma DMB/20419/03 1:28.53 1:26.07 301
6. Stinkens Bieke DMB/20403/02 1:30.99 1:26.41 298
7. Pieters Jolien HZS/20551/02 NT 1:26.85 293
8. Detrez Isabelle HZS/20545/02  1:35.28 1:27.67 285
9. Verbeek Britt LWB/20203/02 1:26.81 1:28.75 275
10. Vangeloven Anisha DMB/20452/02 NT 1:29.23 270
11. Pieters Lore HZS/20550/02 NT 1:29.67 266
12. Huygen Kaat ZDKB/20023/03 NT 1:33.81 233
13. Ceyssens Zita DMB/20421/03 1:39.43 1:34.87 225 BK 1
14. Maesen Kaat DMB/20444/03 NT 1:34.87 225 BK 2
15. Pareijn Luna DMB/20423/03 1:36.58 1:35.05 224
16. Lieten Hanne HZS/21017/02 NT 1:35.38 221
17. Maesen Zoe ZCM/20225/02 1:37.35 1:37.46 207
18. Vernelen Rhune DMB/20418/03 1:38.80 1:37.95 204
19. Smits Lisa ZWIM/20072/03 1:52.54 1:40.53 189
20. Magdeleyns Ine ZDKB/20004/03 NT 1:45.17 165
13- 14 jaar
1. Swinnen Marie-Lien DMB/20359/00 1:17.05 1:09.63 570
2. Gielen Indra DMB/20357/00 1:11.94 1:11.94 517
3. Daemen Sien DMB/20368/01 1:16.13 1:12.50 505
4. Paspont Romi DMB/20390/00 1:16.66 1:12.93 496
5. Corstjens Britt DMB/20387/00 1:14.79 1:13.27 489
6. Augenbroe Floor LWB/20170/00 1:13.98 1:14.36 468
7. Vanolmen Britt ZDML/157/00 1:17.81 1:14.92 457
8. Bielen Jorien HZS/20453/00 1:22.73 1:2091 363
9. Caelen Lore DMB/20384/01 1:21.72 1:21.84 351
10. Neyens Kaat ZWIM/20069/00 1:24.19 1:21.92 350
11. Derison Femke HZS/20470/00 1:23.64 1:22.56 342
12. Moonen Renee LWB/20208/01 1:27.45 1:31.12 254
13. Albrechts Stephanie ZCM/21004/00 NT 1:32.44 243
14. Janssen Valerie ZDML/158/00 1:34.15 1:33.05 238
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5e dag Limbnurg Cup 2014

Hasselt, 11/5/2014

Programmanr. 11, Dames, 100m wisselslag

15- 16 jaar
1. Schoefs Elise HzS/20389/98  1:08.05 1:11.22 532
2. Joris Lindsay HZS/20393/98  1:11.92 1:11.73 521
3. Rosius Robin GZVN/20445/98 NT 1:13.42 486
4. Baeten Cynthia DBT/21002/99 1:12.83 1:13.98 475
5. Vuegen Amber ZDML/126/98 1:15.11 1:14.09 473
6. Claes Jo GZVN/21002/99 1:18.48 1:15.26 451
7. Claes Myrthe HZS/20513/99 1:14.61 1:16.47 430
8. Bammens Eline GZVN/20572/98 1:15.63 1:17.26 417
9. Leroy Aicha GZVN/20503/98 1:19.56 1:17.29 416
10. Joris Phaedra HZS/20464/98  1:13.12 1:17.59 412
11. Klopfel Ruth DBT/20210/98 1:19.10 1:18.44 398
12. Delvaux Charlotte LIZVv/20053/98  1:24.37 1:20.63 367
13. Lavreysen Eline LWB/20171/99 1:23.75 1:23.49 330
14. Langens Lieselotte ZWIM/20033/99 1:22.43 1:24.35 320
15. Smeyers Lina LWB/20174/99 1:24.91 1:26.12 301
16. Peeters Raissa ZCM/20216/98 1:25.27 1:27.00 292
17. Defever Caro LIZV/20052/99 1:29.31 1:27.75 284
18. Van Gaever Aagje ZDKB/21011/98 NT 1:34.85 225
17 - 18 jaar
1. Kerkhofs Melissa DBT/20230/96 1:11.84 1:12.54 504 BK 1
2. Bynens Anne-Lore GZVN/322/96  1:07.43 1:12.54 504 BK 2
3. Bielen Mirte HZS/20444/97  1:12.29 1:12.66 501
4. Geelen May DMB/20417/96 1:15.10 1:14.82 459
5. Geerits Valerie DMB/20306/97 1:20.52 1:23.21 334
19 jaar en ouder
1. Senden Chantal GZVN/20492/93 1:02.97 1:05.58 682
2. Bynens Nathalie HZS/20427/93  1:06.05 1:06.40 657
3. Stevens Laura HzS/21011/95 1:07.31 1:06.98 640
4. Theunissen An DBT/20245/90 1:13.64 1:14.13 472
5. Geuens Esther LWB/20027/93 1:14.76 1:15.70 443
6. Heyligen Anne LIZv/20055/88 1:24.88 1:25.39 309
Programmanr. 12 Heren, 100m wisselslag 11 jaar en ouder
11/05/2014 - 17:12 Resultaten
Punten: FINA 2013
Rang Inschr. Tijd Pnt
11-12 jaar
1. Thijssen Robbe HZS/10548/02 1:19.72 1:19.32 261
2. Morelli Jorgo GZVN/10596/02 1:24.13 1:21.52 240
3. Vermeire Arne LWB/10199/02 1:33.78 1:23.59 223
4. Colonna Elidio GZVN/10579/02 1:31.65 1:24.22 218
5. Janssen Stephan ZDML/180/02 1:31.32 1:26.94 198 BK 1
6. Kussepov Daniel LWB/10206/03 1:31.47 1:26.94 198 BK 2
7. Vanspauwen Alexander HZS/10549/03  1:30.39 1:26.94 198 BK 3
8. Gielen Yordi DMB/10412/03 1:32.47 1:27.31 195
9. Maesen Stijn DMB/10424/02 NT 1:30.64 175
10. Knevels Simon DMB/10415/03 1:33.82 1:31.32 171
11. Vaes Bram ZWIM/10068/03 1:44.93 1:31.82 168
12. Arits Toon DMB/10405/02 NT 1:32.45 165
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5e dag Limbnurg Cup 2014
Hasselt, 11/5/2014

Programmanr. 12, Jongens, 100m wisselslag, 11 - 12 jaar

SW 7.4.c - hoofd doorbreekt wateroppervlak niet vooraleer de armen binnenwaarts te brengen bij de 2de armbeweging

Tijd
1:39.58
1:40.78
1:44.09
1:45.61

1:09.60
1:10.41
1:16.68
1:17.28
1:17.35
1:18.53
1:24.42
1:26.11
1:29.31
1:3151
1:32.41
1:34.37

1:05.06
1:06.38
1:06.49
1:08.99
1:09.61
1:10.25
1:12.22
1:12.60
1:13.39
1:13.50
1:14.32
1:14.35
1:14.40
1:15.67
1:16.10
1:16.13
1:19.60

Pnt

132
127
115
110

386
373
289
282
281
269
216
204
183
170
165
155

473
445
443
397
386
376
346
340
329
328
317
317
316
300
295
295
258

Rang Inschr.
13. Wuyts Kasper HZS/11019/03  1:43.46
14. De Pauw Nick ZDML/207/02 1:49.70
15. Maesen Ferre ZDML/11002/03 NT
16. Uysal Batuhan ZCM/11001/03 NT
dis Antoniw Lucas disGZVN/10597/02 NT
dis Taha Mohamed disGZVN/10501/02 NT

SW 4.4 - valse start
FF Brackez Maxim FFGZVN/10561/02 NT
13- 14 jaar
1. Housen Stef DMB/10386/00 1:13.34
2. Ruijten Sander DMB/10374/01 1:16.24
3. Peeters Yentl ZCM/10222/00 1:20.82
4. Beelen Daan LWB/10202/00 1:20.12
5. Wevers Bjorn ZCM/10211/00 1:24.10
6. Beerden Jonas ZDKB/10021/00 NT
7. Theys Alexander ZDML/166/01 1:23.20
8. Detrez Frederik HZS/10546/01  1:29.50
9. Henckens Noa LIZVv/11007/00 NT
10. Smits Thomas ZWIM/10053/01 1:37.99
11. Evens Brendan DMB/10396/00 1:33.79
12. Amrani Sabri ZWIM/11000/00 NT
dis Pieters Cobe disHZS/10509/00 NT
SW 7.6 - niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt bij KP of A / en/of handen niet gescheiden
dis Reynders Brent di<GZVN/10592/00 NT
FF Huygen Wout FFZDKB/10010/00 NT
15- 16 jaar
1. Vanderhoven Jordi GZVN/10364/98 1.06.72
2. Verbeek Bram LWB/10168/99 1.05.42
3. Marceniuk Bjorn HZS/10529/99 1:07.56
4. Vastmans Wout DMB/10389/99 1:12.90
5. Caenepeel Vincent GZVN/10419/98 1:08.94
6. Oris Tim DMB/10326/98 1:14.26
7. Schepers Korneel GZVN/10442/99 1:13.79
8. Coervers Rens DMB/10314/98 NT
9. Paredis Leander DMB/10335/99 1:17.22
10. Dielesen Tim LWB/10185/99 1:14.18
11. Cuijpers Robin GZVN/10559/99 1:20.07
12. Vandenbon Sander HZS/10515/98 1:14.45
13. Fatjanov Michael LWB/10209/99 1:15.84
14. Nelissen Andries ZDKB/10015/98 1:16.19
15. Martens Stijn ZDKB/10017/99 1:16.66
16. Gyuler Erkan GZVN/10488/98 1:17.09
17. Weckx Jesse GZVN/10478/99 1:19.22
dis Nuyts Thomas diZDKB/10013/99 1:38.75
SW 10.4.a - muur niet geraakt bij KP OF KP niet vanaf de muur genomen
dis Gieghase Jente dicLWB/10184/98 1:08.28
SW 4.4 - valse start
FF Claessens Arne FFGZVN/10484/98 1:09.86
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5e dag Limbnurg Cup 2014
Hasselt, 11/5/2014

Programmanr. 12, Heren, 100m wisselslag

17 - 18 jaar

1. Lemmens Tuur
2. Oris Stephane
3. Buwalda Ide
4. Vanherck Jeroen
5. Lavreysen Axel
6. Creemers Bauwe
7. Beelen Tom
8. Evens Aidan

9. Smeyers Flor
10. Molemans Eine
FF Claessens Lars

19 jaar en ouder

1. Messiaen Lowie
2. Rayen Matrtijn

3. Vincken Roy

4. Vandeput Yannick
5. Spaey Yannick
dis Laenen Robin

HZS/10395/97

DMB/10325/96
DMB/10222/96
DMB/10322/97
LWB/10172/97
DMB/10324/97
LWB/10215/97
DMB/10395/97
LWB/10173/97
DMB/10436/97

FFGZVN/10421/96

GZVN/10432/95
DBT/10247/92
ZCM/10068/93
HZS/10426/94
ZWIM/10073/74
diZDML/197/93

1:02.60
1:05.46
1:04.63
1:04.52
1:08.02
1:08.38
1:13.57
1:21.87
1.16.38
1:24.74
1:03.90

1:06.17
1:08.63
1:08.06
1:07.10

NT
1:09.29

59.92
1:04.07
1:04.60
1:04.89
1:07.62
1:09.16
1:13.49
1:19.55
1:20.22
1:22.16

1:06.24
1:08.26
1:09.56
1:10.25
1:23.37

606
495
483
477
421
394
328
259
252
235

448
409
387
376
225

SW 7.6 - niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt bij KP of A / en/of handen niet gescheiden
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